1

广州迪森热能技术股份有限公司

 董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会证监许可[2015]2721号《关于核准广州迪森热能

技术股份有限公司非公开发行股票的批复》核准，广州迪森热能技术股份有限公

司（以下简称“公司”）通过向不超过5名特定投资者非公开发行股票募集不超过

75,000.00万元。公司本次最终发行股份46,012,269股，本次发行后的总股本为

362,560,145元。

公司现就本次非公开发行股份事项涉及公司董事、监事和高级管理人员持股

情况变动情况报告如下：

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行股份认购方，本次非

公开发行股份前后，公司董事、监事和高级管理人员持股的变动情况如下：

姓名 职务
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

常厚春 董事长 55,299,599 17.47% 55,299,599 15.25%

马革 副董事长、总经理 40,999,159 12.95% 40,999,159 11.31%

陈燕芳 董事、副总经理 2,369,426 0.75% 2,369,426 0.65%

耿生斌 董事、副总经理 0 0.00% 0 0.00%

钱艳斌 董事 3,290,091 1.04% 3,290,091 0.91%

沈正宁 董事 0 0.00% 0 0.00%

容敏智 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

吴琪 独立董事 2,000 0.00% 2,000 0.00%

黎文靖 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

陈佩燕 监事 0 0.00% 0 0.00%

张朝辉 监事 0 0.00% 0 0.00%

张云鹏 监事 0 0.00% 0 0.00%

曾剑飞 副总经理 839,649 0.27% 839,649 0.23%

陈泽龙 财务总监 100,000 0.03% 100,000 0.03%

黄博
董事会秘书、副总

经理
100,000 0.03% 100,000 0.03%

注:1、表中董事、监事、高级管理人员的持股数量为直接持股数量。

2、本次认购对象深圳前海金迪投资合伙企业（有限合伙）（实际控制人为常厚春、

2

李祖芹、马革）认购股份数为3,680,982股，占本次发行后总股本的1.02%。

除上述情况外，本次发行股份募集配套资金前后，公司董事、监事和高级管

理人员持股情况未发生其他变化。

特此报告。

3

   （本页无正文，为《广州迪森热能技术股份有限公司董事、监事和高级管理

人员持股情况变动的报告》之盖章页）

广州迪森热能技术股份有限公司

2016 年 1 月 8 日